

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 26/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 1

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: AV. Daltro Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 37941219
E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com Validade da Proposta:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		20,00	PAC	Arroz Tipo 1, embalagem 5 kg. Valor de Referência: 22,24000		16,49	329,80
2		20,00	PC	Farinha de Trigo, embalagem de 5 kg. Valor de Referência: 19,74000		15,99	319,80
3		20,00	PC	Açúcar Cristal, embalagem de 5 kg. Valor de Referência: 23,74500		20,99	419,80
4		20,00	KG	Farinha de Milho. Valor de Referência: 4,39000		3,99	79,80
5		40,00	UN	Óleo de Soja. Valor de Referência: 9,44000		8,99	359,60
6		20,00	UN	Cafê Solúvel 200 Gr. Valor de Referência: 14,99000		11,99	239,80
7		40,00	PC	Massa 500 Gr. Valor de Referência: 3,79000		2,99	119,60
8		40,00	KG	Feijão Preto. Valor de Referência: 8,99000		7,49	299,60
9		40,00	PAC	Bolacha Salgada Água e Sal 400 Gr. Valor de Referência: 5,49000		3,99	159,60
10		40,00	PC	Bolacha Doce 370 Gr. Valor de Referência: 5,42000		3,99	159,60
11		20,00	UN	Sal de Cozinha. Valor de Referência: 2,19000		1,69	33,80
12		40,00	UN	Leite Integral (litro) Longa Vida. Valor de Referência: 4,44000		3,99	159,60
13		60,00	KG	Batata inglesa. Valor de Referência: 4,37000		3,69	221,40
14		20,00	KG	Banana caturra. Valor de Referência: 3,59000		2,69	53,80
15		18,00	KG	Maça. Valor de Referência: 5,64000		3,99	71,82
						TOTAL	

Em, 23/11/21

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor